
 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-3/2022/2023 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyboru Wicemarszałka Parlamentu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 9 ust. 1. pkt. 5 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 listopada 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§1 

W wyniku głosowania na wolne stanowisko Wicemarszałka Parlamentu Samorządu 

Doktorantów UKSW w miejsce w/w. została wybrana mgr Anna Malewska. 

 

§2 

Uchwała o stwierdzeniu wolnego wakatu na stanowisko Wicemarszałka Parlamentu Samorządu 

Doktorantów UKSW, obowiązuje z mocą od 28 lutego 2023 r. na podstawie Uchwały Komisji 

Rewizyjnej stwierdzającej wygaśnięcie mandatu uprzedniego wicemarszałka. Natomiast  

o powołaniu wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-4/2022/2023 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli doktorantów do Komisji Dyscyplinarnej dla 

Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 12  Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 listopada 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie deleguje się następujące osoby: 

1. mgr Klaudia Bąkiewicz-Grabkowska; 

2. mgr Łukasz Subramanian. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UCHWAŁA nr PSaD-U-5/2022/2023 

Parlamentu Samorządu Doktorantów  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 23 czerwca 2023 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej programu kształcenia w Szkole Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 listopada 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Parlament Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie pozytywnie opiniuje program kształcenia Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UCHWAŁA nr PSaD-U-6/2022/2023 

Parlamentu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli doktorantów do Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Doktorantów  Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt. 12 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 listopada 2020 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Do Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Doktorantów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie deleguje się następujące osoby: 

1. mgr Marcin Bielecki; 

2. mgr Michał Szkaradek. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


